
KUJCP010W47U
SKJOHMS/089/15

Kupní smlouva o převodu trafostanice
uzavřená podle § 2128 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

E.ON Distribuce, a. s.
se sídlem F. A. Gerstnera2151/6, 370 49 České Budějovice
zastoupená Ing. Pavlem Sillingem, vedoucím Řízení služeb pro distribuci a Liborem
Šedivým, contract managerem
IČ 28085400
DIČ CZ28085400
jako prodávající

a

Jihočeský kraj
se sídlem 370 76 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2 
zastoupený Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě 
plné moci udělené dne 6. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
v souladu s ustanovením § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
zákona č. 231/2002 Sb.
IČ 70890650 
DIČ CZ70890650 
PLÁTCE DPH 
jako kupující

uzavřely kupní smlouvu tohoto obsahu:

Článek první:
E.ON Distribuce, a .s. prohlašuje, že je vlastníkem transformační stanice „Měšice TS 
Školní statek", která stojí na pozemku, parcele č. 329 v katastrálním území Měšice 
u Tábora. Jedná se o betonovou jednosloupovou trafostanici, rok výstavby 2009. 
Transformační stanice je movitou věcí. Pozemek, parcela č. 329 v katastrálním území 
Měšice u Tábora je v katastru nemovitostí zapsaná na LV č. 5689 pro katastrální 
území Měšice u Tábora jako vlastnictví Jihočeského kraje s právem hospodaření 
se svěřeným majetkem pro Vyšší odbornou školu a Střední zemědělskou školu, Tábor, 
Náměstí T. G. Masaryka 788.

v

Článek druhý:
E.ON Distribuce, a. s. prodává transformační stanici na pozemku, parcele č. 329 
v katastrálním území Měšice u Tábora do vlastnictví Jihočeského kraje.



Článek třetí:
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně výši 295.390,00Kč bez DPH (slovy: 
Dvěstědevadesátpěttisíctřistadevadesátkorunčeských).
Trafostanice byla oceněna znaleckým posudkem č.4574-24/2015 vyhotoveným dne 
2.4. 2015 soudním znalcem Ing. Zdeňkem Kubískou cenou zjištěnou ve výši 
295.390,00 Kč.
Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými právními 
předpisy.
Kupní cenu je kupující povinen zaplatit prodávajícímu na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené po podpisu této smlouvy prodávajícím se splatností 21 dní, která 
bude kupujícímu doručena na adresu jeho sídla. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění je den podpisu smlouvy.

Článek čtvrtý:
Prodávající předal a kupující převzal předmět prodeje dnem podpisu této smlouvy, 
tímto dnem nabývá kupující vlastnické právo k předmětu převodu a nese nebezpečí 
škody na převáděném energetickém zařízení.

Článek pátý:
Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího s technickým stavem předmětného 
energetického zařízení, což kupující potvrzuje a prohlašuje, že technický stav je dobrý 
a neshledal na něm žádné závady.
Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádné dluhy a práva třetích 
osob a kupující žádné závazky vůči třetím osobám spojené s předmětem převodu 
nepřej ímá.

Článek šestý:
Jihočeský kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, prohlašuje, že podmínky platnosti právního jednání nabytí věci do vlastnictví 
byly splněny, nabytí věci bylo projednáno a schváleno Radou Jihočeského kraje 
usnesením č. 685/2015/RK-65 ze dne 11.06.2015.

Článek sedmý:
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této kupní smlouvy a prohlašují, 
že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek osmý:
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 4 originálních výtiscích, pro každou smluvní 
stranu jsou určena 2 vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti oboustranným podpisem.



Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána dle jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, bez nátlaku a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Brno, dne
- 8. 07. 2015

Ing. Pavel Šjíling
vedoucí Řízenfoslužeb pro distribuci 

E.ON Distribuce, a. s.

Libor Šedivý 
contract manager 

E.ON Distribuce, a. s.

České Budějovice, dne / 6 -08* 2015

E. ON Distribuce, a.s.
F. A. Gerstnera 2-1Í/I )k  
3X> US České Budějovice cv


